PARATY, 24 de junho de 2024.

De: Gabinete Vereador Paulo Sérgio
Para: Arquivo

Referência:
Processo nº 1076/2023
Proposição: Moção n° 32/2023

Autoria: Mesa Diretora

Paulo Sérgio C. dos Santos - MDB, Luiz Claudio Alcantara da Costa - PTB, Rodrigo C. da
Silva Penha - PROS, Marco Antonio Santos da Conceição - DEM, Allan Souza Ribeiro -
DEM

Ementa: MOÇÃO DE APLAUSOS Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara
Municipal de Paraty A Câmara Municipal de Paraty, obedecendo às disposições regimentais
e após aprovação pelos Vereadores em Sessão Plenária, faz constar em seus anais a
indicação ilustre da MESA DIRETORA para agraciamento com MOÇAO DE APLAUSOS a
GEISA APARECIDA DE OLIVEIRA, professora e atleta.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Providenciar Entrega

Ação realizada: Entregue

Próxima Fase: Arquivar

Paulo Sérgio C. dos Santos
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310033003800310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310033003800310036003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 310033003800310036003A005400

Assinado eletronicamente por Paulo Sérgio C. dos Santos em 24/06/2024 14:46

Checksum: AE26903E62EB27C77416D126352C420D2EB66DFAB6C6614989B33CFD98D3E860

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS